523922770038 HANSAVANTIS Style - Mitigeur bain-douche
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EAN: 4015474253964
static.hansa.com/523922770038

e Baignoire et douche e (ASCADE®

e Monocommande e Levier tige, Levier monocommande, Levier avec symbole C+F
e Montage sur gorge e Corps en laiton DZR

e Chrome
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Caractéristiques techniques

Caractéristiques de débit

Débit & 3 bar 19.8 l/min
600 kPa
P . 6 bar
Caractéristiques techniques
Taille DN (diamétre nominal) DN15
500 kPa
Alimentation en eau chaude max. +80°C 5 bar
Pression de service 0.5-10 bar
Saillie 164 mm 400 kPa
4 bar
Réglementations
Norme EN EN 817 300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
523922770038
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